Приложение № 2
к Договору поставки №____ от «___» ____________ 201___ г.
А К Т______
приема-передачи
г. Норильск

                                                                                         «___» ________  201__ г.
 Общество с ограниченной ответственностью «ЖИЛКОМСЕРВИС» (сокращенное наименование – ООО «ЖКС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Калинина Виктора Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________ (сокращенное наименование – _______________ именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице __________________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили  настоящий акт приема-передачи:
	№ п/п
	Наименование / ТУ / Марка
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.,  руб.
	Стоимость без учета НДС, в руб.

	Итого без НДС:

	[image: image1.jpg]

НДС:

	Итого с НДС:

Товар поставлен в полном (в неполном) объеме, своевременно (несвоевременно) и в соответствии с условиями (в нарушение условий) Договора.

Претензий по качеству Товара, Покупатель к Поставщику не имеет (Покупатель имеет следующие замечания _____________________________________________________).

Общая стоимость штрафных санкций составляет _________________________ руб.

Поставщик обязуется оплатить штрафные санкции, указанные в настоящем акте в течение 10 дней с момента подписания настоящего Акта. Сторонами может быть проведен взаимозачет.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
            Уполномоченный представитель                      Уполномоченный представитель

                           Покупателя                                                              Поставщика
___________________________

 ______________________________
(наименование должности)                                    (наименование должности)

___________________________                          ______________________________

(подпись, расшифровка подписи)                         (подпись, расшифровка подписи)

УТВЕРЖДАЮ

     СОГЛАСОВАНО
	«Покупатель»

Генеральный директор ООО «ЖКС»
_______________________ В.А. Калинин
М.П.
	«Поставщик»

_______________________ /_________/
М.П.